
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it    -  Codice Univoco UF2F3C 

e-mail   UDIC82800X@istruzione.it    pec  UDIC82800X@pec.istruzione.it 

 

 

 Prot. e data vedi segnatura 

All’Albo dell’Istituto 

Sito web  
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SU AVVISO DI SELEZIONE di esperti per il conferimento di incarico professionale di supporto psicologico per alunni, personale e 

famiglie a.s. 20/21. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 5556/C14 del 16/11/2020, per l’individuazione di esperto per il conferimento di incarico professionale di supporto psicologico per alunni, 

personale e famiglie a.s. 20/21; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del termine delle presentazioni delle domande, stabilita dall’avviso alle ore 10.00 del 1/12/2020, risultano pervenute n. 5 (cinque) domande di 

partecipazione; 

ESAMINATE le domande dalla commissione esaminatrice, nominata con nota prot. 6035/c14 del 3/12/2020, sulla base dei criteri indicati nell’ Avviso, come risulta dal verbale nota prot. n. 

6155/C14 del 11/12/2020; 

DECRETA 

la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA sull’avviso di selezione per il reclutamento di esperti per il conferimento di incarico professionale di supporto psicologico per alunni, 

personale e famiglie a.s. 20/21. 

  

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006156 - 11/12/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

http://www.icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it


 

 

La presente graduatoria diviene definitiva trascorsi 7 giorni dalla data odierna in cui viene pubblicata all’Albo on line dell’Istituto www.icbuja.edu.it: 

- Albo online/Pubblicità legale/Bandi di gara 

- Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti 
 

                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

prof.ssa Flavia Fasan 

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO

Posizione NOMINATIVO Altri titoli
Esperienze di 

counseling 

Esperienza di attiv ità di 

sportello di ascolto 

negli istituti scolastici

Esperienze 

professionali 

documentate maturate TOTALE

 tre anni di anzianità di 

iscrizione all’albo degli 

psicologi

un anno di lav oro in ambito 

scolastico, documentato e 

retribuito 

 formazione specifica acquisita presso 

istituzioni formativ e pubbliche o priv ate 

accreditate, di durata non inferiore ad un 

anno o 500 ore

max 15 punti max punti 15 max 15 punti max 5 punti

1 CELOTTI ERIKA SI SI 15 0 0 1 16,00

1 DAINA GIUSEPPINA SI 5 3 1 1 10,00

2 DI BERNANDO GIOVANNA SI SI SI 5 0 0 0 5,00

3 ZANIER FERNANDA SI SI SI 0 0 0 1 1,00

4 AMORUSO MARIANNA SI 0 0 0 0 0,00

TITOLI ESPERIENZE

Titoli di accesso 

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA


		2020-12-11T10:21:41+0100
	FASAN FLAVIA




